1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

M18 CPD

Trapano avvitatore con
percussione M18 FUEL™

Caratteristiche

* Motore senza spazzole Milwaukee®
POWERSTATE™ che fornisce fino al 25% in piu di
potenza con durata fino a 10 volte superiore rispetto
ai normali motori

» Sistema elettronico REDLINK PLUS™ - il piu’
avanzato sistema elettronico presente sul mercato,
guesta tecnologia permette di avere la protezione dai
sovraccarichi sia sull'utensile che sulla batteria per la
massima durata

* La batteria REDLITHIUM-ION™ eroga fino 2 volte
pit autonomia, fino al 20% di potenza in piu e
presenta una durata della batteria maggiore

* Monitoraggio costante di ogni singola cella per
assicurare il ciclo di carico e scarica della batteria

* Indicatore di carica, permette di avere il massimo
controllo sullo stato di carica della batteria

» LED per illuminare la zona di lavoro

» Gancio per cintura reversibile

» Piattaforma a batteria 18V: funziona con tutte le
batterie Milwaukee® M18™
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SPECIFICA (1)

Nome: Codice prodotto

Capacita batteria (Ah)

Capacita mandrino (mm)
Caricabatteria in dotazione

Coppia max (Nm)

Fornibile in

Foro acciaio max (mm)

Foro legno max (mm)

Foro mattonato max (mm)

N.ro batterie in dotazione
Percussioni max (colpi/min)

Peso (Kg)

Peso con il pacco batteria (kg)

Tipo batteria

Velocita a vuoto 1 velocita (giri/min)
Velocita a vuoto 2 velocita (giri/min)
Viti da legno a (mm)

Voltaggio (V)

Promotional headline 1

4933431245

13

70

13

45

15

31,450
1.59

Li-ion

0-550

0-1850

18

3 CPD-20
4933440545
2.0
13
40 min
70
Valigetta
13
45
15
2
31,450

2.0
Li-ion
0 - 550
0 - 1850

18

3 CPD-40
4933440542
4.0
13
80 min
80
Valigetta
13
50
15
2
31,450

2.3
Li-ion
0 - 550
0 - 1850
9

18

BUY AN M18 CPD-402C
AND GET THIS 3RD
BATTERY FREE
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