

M₁₈ CPD

Trapano avvitatore con percussione M18 FUEL™

Caratteristiche

- Motore senza spazzole Milwaukee®
 POWERSTATE™ che fornisce fino al 25% in più di
 potenza con durata fino a 10 volte superiore rispetto
 ai normali motori
- Sistema elettronico REDLINK PLUS™ il piu' avanzato sistema elettronico presente sul mercato, questa tecnologia permette di avere la protezione dai sovraccarichi sia sull'utensile che sulla batteria per la massima durata
- La batteria REDLITHIUM-ION™ eroga fino 2 volte più autonomia, fino al 20% di potenza in più e presenta una durata della batteria maggiore
- Monitoraggio costante di ogni singola cella per assicurare il ciclo di carico e scarica della batteria
- Indicatore di carica, permette di avere il massimo controllo sullo stato di carica della batteria
- LED per illuminare la zona di lavoro
- Gancio per cintura reversibile
- Piattaforma a batteria 18V: funziona con tutte le batterie Milwaukee® M18™



SPECIFICA (1)	M18 CPD-0	M18 CPD-202C	M18 CPD-402C
Nome: Codice prodotto	4933431245	4933440545	4933440542
Capacità batteria (Ah)		2.0	4.0
Capacità mandrino (mm)	13	13	13
Caricabatteria in dotazione		40 min	80 min
Coppia max (Nm)	70	70	80
Fornibile in		Valigetta	Valigetta
Foro acciaio max (mm)	13	13	13
Foro legno max (mm)	45	45	50
Foro mattonato max (mm)	15	15	15
N.ro batterie in dotazione	0	2	2
Percussioni max (colpi/min)	31,450	31,450	31,450
Peso (Kg)	1.59	-	-
Peso con il pacco batteria (kg)		2.0	2.3
Tipo batteria	Li-ion	Li-ion	Li-ion
Velocità a vuoto 1 velocità (giri/min)	0 - 550	0 - 550	0 - 550
Velocità a vuoto 2 velocità (giri/min)	0 - 1850	0 - 1850	0 - 1850
Viti da legno a (mm)	9	9	9
Voltaggio (V)	18	18	18
Promotional headline 1	-	-	BUY AN M18 CPD-402C AND GET THIS 3RD BATTERY FREE